
Uchwała Nr 16/280/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Samorządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z zakresu żywności i ochrony dziedzictwa kulinarnego przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie w roku 2025. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 ze zm.) art. 4 ust. 1 pkt 14 i 16, art. 11 ust. 2 i ust.4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) oraz 

Uchwały nr 54/900/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, na  podstawie  wyników  prac  Komisji  Konkursowej powołanej Uchwałą Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 4/55/25/VII z dnia 28 stycznia 2025 r., że  w  ramach  
otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 6 grudnia 2024 r. na realizację zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu żywności i ochrony dziedzictwa 
kulinarnego w 2025 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie wpłynęły 22 oferty, z których 20 spełniło wymogi 
formalne. 5 ofert, z najwyższą liczbą punktów, wybrano do realizacji. 
2. Wykaz ofert wybranych do realizacji zadania wraz z kwotami przyznanych dotacji, stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Wykaz ofert, które zaopiniowano pozytywnie (powyżej 21 punktów), ale ze względu na 
niewystarczające środki nie dostały dofinansowania oraz ofert, które zaopiniowano negatywnie stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
4. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411EB70C-930C-4E3E-885D-7130E22A36CD. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411EB70C-930C-4E3E-885D-7130E22A36CD. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Wykaz ofert organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na realizację zadań z zakresu żywności i ochrony dziedzictwa kulinarnego, które spełniły 

wymogi formalne i zostały wybrane do realizacji wraz z wysokością przyznanych środków publicznych 

 

 

 

Lp. Tytuł oferty   Oferent Kwota 

wnioskowana 

Status 

oceny 

Liczba 

punktów 

Kwota 

dofinansowania 

1.  V GMINNY FESTIWAL DYNI 

DURĄG 2025   

Stowarzyszenie DURĄG XXII 

wieku 
15 000,00 zł Pozytywna 29,33 13 000,00 zł 

2.  
Mazurskie Dziedzictwo – w 

zagrodzie, domu i kuchni 

Towarzystwo Naukowe im. 

Wojciecha Kętrzyńskiego w 

Olsztynie 

15 000,00 zł Pozytywna 27,62 15 000,00 zł 

3.  Bioryneczek SMAK NATURY I 

KULTURY KRAINY KANAŁU 

ELBLĄSKIEGO  

Stowarzyszenie Łączy Nas Kanał 

Elbląski Lokalna Grupa Działania 
15 000,00 zł Pozytywna 27,5 15 000,00 zł 

4.  Warmia i Mazury na talerzu, 

czyli warmińsko-mazurska 

kuchnia na cały rok  

Fundacja Mazury Garbate Pro 

Bono Humanis 
14 900,00 zł Pozytywna 26,33 14 900,00 zł 

5.  Inicjatywa Łącznik - poznaj, 

gotuj, smakuj  
Stowarzyszenie Adelfi 14 990,00 zł Pozytywna 26,25 12 100,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/280/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 8 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411EB70C-930C-4E3E-885D-7130E22A36CD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz ofert, które zaopiniowano pozytywnie (powyżej 21 punktów), ale ze względu na niewystarczające środki  

nie dostały dofinansowania oraz ofert, które zaopiniowano negatywnie 

Lp. Tytuł oferty   Oferent Kwota 

wnioskowana 

Status oceny Liczba 

punktów 

1.  MAŁDYCKI PRZEPIŚNIK WG 

NASZYCH BABĆ - KUCHNIA 

REGIONALNA WARMII I MAZUR. 

KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH 

MAŁDYCIANKI W MAŁDYTACH 
9 600,00 zł Pozytywna 25,83 

2.  Wzmocnię potencjału Ekotargu na 

rynku w Jezioranach czyli 

Dziedzictwo kulinarne po warmińsku 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Społecznego Vita Warmia 
15 000,00 zł Pozytywna 24,83 

3.  Cykliczny "Targ zdrowia i piękna"  Fundacja Mangalica 15 000,00 zł Pozytywna 24,67 

4.  

Kuchnia Mazurska - smaki i tradycje 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania "Brama Mazurskiej 

Krainy" 

14 985,00 zł Pozytywna 24,5 

5.  Międzykulturowa biesiada warmińska 

edycja 2   
Bank Żywności w Olsztynie 14 840,00 zł Pozytywna 24,12 

6.  Przy Mazurskim stole - Szczycieński 

festiwal sztuki kulinarnej- zakwas i 

drożdże  

Stowarzyszenie Wzajemnego 

Wsparcia i Szerzenia 

Pozytywnych Idei "Horus" 

12 600,00 zł Pozytywna 23,25 

7.  Kulinarne dziedzictwo Szlaku 

zamków gotyckich  

Stowarzyszenie Gmin "Polskie 

Zamki Gotyckie" 
15 000,00 zł Pozytywna 22,88 

8.  Mazurski Festiwal Marcepana i 

Czekolady (Mazurski festiwalu 

Dziedzictwa i Tradycji Kulinarnych.)  

Klub Biegacza Jurund 13 232,00 zł Pozytywna 22,88 

9.  
Smaki Warmii i Mazur – 

Multimedialna Podróż po 

Dziedzictwie Kulinarnym 

FUNDACJA WSPIERANIA 

ROZWOJU EDUKACYJNEGO I 

ARTYSTYCZNEGO 

"GRAJDOŁEK" 

15 000,00 zł Pozytywna 22,5 

10.  Przewodnik regionalnej tradycji 

kulinarnej gminy Korsze   
Stowarzyszenie Aktywne Korsze 15 000,00 zł Pozytywna 22,12 

11.  Wileńsko-warmińskie spotkania 

kulinarne 

Towarzystwo Przyjaciół Wilna i 

Ziemi Wileńskiej w Olsztynie 
14 900,00 zł Pozytywna 21,67 

12.  Podnoszenie świadomości 

konsumenckiej  wśród lokalnych 

producentów i członków organizacji 

pozarządowych w Gminie Bisztynek 

w zakresie produkcji żywności 

regionalnej, tradycyjnej i naturalnej. 

Spółdzielnia Socjalna Po 

Sąsiedzku 
15 000,00 zł Pozytywna 21,33 

13.  Zasmakuj Mazur - czyli z łąk i pół 

prosto na stół 
FUNDACJA INVENIO MASURIA 15 000,00 zł Pozytywna 21,17 

14.  Wspieranie działań i podnoszenie 

świadomości konsumenckiej w 

zakresie upowszechniania wiedzy i 

promocji dot. żywności regionalnej, 

tradycyjnej, naturalnej wysokiej 

jakości oraz wytwarzanej w sposób 

rzemieślniczy. 

 Fundacja Dobre Pola 11 300,00 zł Negatywna 20 

15.  

500 Litrów na 500 Lat Reformacji na 

Mazurach 

PARAFIA EWANGELICKO-

AUGSBURSKA ŚW JANA W 

KĘTRZYNIE, UL. ZJAZDOWA 

15, 11-400 KĘTRZYN 

15 000,00 zł Negatywna 18,62 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/280/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 8 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411EB70C-930C-4E3E-885D-7130E22A36CD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Wykaz ofert organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na realizację zadań z zakresu żywności i ochrony dziedzictwa kulinarnego, które nie spełniły 

wymogów formalnych. 

 

 

 Oferta Nazwa Oferentów Uwagi 

1. ,,Święto Pieczarki'' Koło Gospodyń Wiejskich w Jerutach Bombowe 

Babeczki 

Oferent nie wniósł 

wymaganego wkładu 

własnego do zadania 

2. WARSZTATY KULINARNE Z 

TRADYCYJNEJ KUCHNI 

ZIEMI LUBAWSKIEJ 

 

KACZE BAGNO MIEJSCE INICJATYW 

POZYTYWNYCH SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 

Potwierdzenie złożenia oferty 

nie zostało złożone w 

terminie 

 

 

 

  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 16/280/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 8 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411EB70C-930C-4E3E-885D-7130E22A36CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 16/280/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz ofert wybranych do realizacji
	Zalacznik 2 Wykaz ofert, które nie dostały dofinansowania
	Zalacznik 3 Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych


		2025-04-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




